
Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .11 /2017  st r .  1  /  3  

Zápis číslo: 11/2017 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova obecního úřadu, dne 29. 12. 2017, 19:10 až 20:10 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 M. Králová, A. Janůtková, J. Havelková, V. Novák, M. Závodský, R. Urban 

Omluven: P. Hryzák 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: RO č. 14,15 
bod 3: Ustanovení inventarizační komise a příkaz k inventarizaci 
bod 4: Plnění rozpočtu v roce 2017 
bod 5: Zpráva o činnosti ZO v roce 2017 
bod 6: Schválení rozpočtu na rok 2018 a rozpočtového výhledu na roky 2018-2020 
bod 7: Různé, diskuse 
bod 8: Závěr  

Slavnostní ukončení roku 2017 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 6 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem Janu Havelkovou a ověřovateli zápisu A. Janůtkovou a V. Nováka. 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

Zároveň předsedající navrhl změnu programu: jako bod č. 2 zařadit „RO č. 14,15“. 

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani jiné návrhy na doplnění.  

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje předložený návrh programu zasedání, doplněný o bod „RO č. 14,15“ jako bod číslo 2 . 

Usnesení č. 1-11z/2017 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 6; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

 

bod 2:  RO č. 14,15 

MZ: Seznámil přítomné s RO č. 14 a 15 schváleném starostou - ZO bere na vědomí 

 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .11 /2017  st r .  2  /  3  

bod 3:  Ustanovení inventarizační komise a příkaz k inventarizaci 

MZ: Seznámil přítomné s nutností zřízení 3 členné inventarizační komise a navrhl jako její předsedkyni 
paní Alenu Janůtkovou a členy paní Martinu Hryzákovou a pana Vladimíra Nováka. K návrhu složení 
Inventarizační komise nepadly žádné další návrhy. Navržení členové souhlasili. 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO zřizuje s okamžitou platností inventarizační komisi ve složení: předsedkyně Alena Janůtková, členka 
Martina Hryzáková a člen Vladimír Novák. 

Usnesení č. 2 -11z/2017 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 5; proti – 0; zdrželi se hlasování – 1 (AJ) 

Po hlasování starosta nařídil Inventarizační komisi provézt inventarizaci majetku a závazků obce 
Bednárec v období od 31.12.2017 do 25.1.2018.  

 

 

bod 4:  Plnění rozpočtu v roce 2017 

MZ: Seznámil přítomné s plněním rozpočtu ke dni 1. 12. 2017.  

Stav na účtu obce k 1.12.2017 byl 2.056.918,68,- Kč.  

Plánované příjmy 1.719.700,-Kč (skutečné příjmy 1-11/2017 2.213.550,- Kč – největší položkou příjmů 
byly příjmy z daní). 

Plánované výdaje 2.797.610,- Kč (skutečné výdaje 1-11/2017 3.633.060,-Kč. – největšími položkami 
výdajů byly výdaje na rekonstrukci víceúčelového domu). 

 

 

bod 5:  Zpráva o činnosti ZO v roce 2017 

MZ: Shrnul činnost ZO za celé volební období. Vyzdvihl vybudování místa pro obecní techniku, 
vybudování zpevněné a zastřešené plochy pro komunální odpad, obnova pomníku na návsi, oprava 
lesních cest, oprava požární sádky, obnova kapličky u mlýna, rekonstrukce hospody, zakoupení lesa aj. 

 

bod 6:  Schválení rozpočtu na rok 2018 a rozpočtového výhledu na roky 2018-2020 

MZ: Seznámil přítomné s tím, že pro rok 2018 je sestaven rozpočet jako přebytkový, plánované příjmy 
jsou ve výši 1.901.000,- Kč, výdaje ve výši 1.585.860,- Kč . 

Rozpočtový výhled na roky 2018- přebytkový, 2019 – přebytkový, 2020 – přebytkový. 

Veškeré podklady jsou přístupné na úřední desce nebo webových stránkách obce. 

 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje návrh rozpočtu na rok 2018 jako přebytkový a návrh rozpočtového výhledu na roky 2018-
2020. 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .11 /2017  st r .  3  /  3  

Usnesení č. 3-11z/2017 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 6; proti – 0; zdrželi se hlasování – 0 

 
 

bod 7:  Různé, diskuse 
MZ: poděkoval zastupitelům za jejich činnost v roce 2017 
p. Chutný: byl informován, že se s E-onem řeší již jeho žádost na minulém zastupitelstvu ohledně 
připojení el. na Hvízdalky 
p. Koudelka: upozornil na nebezpečný výstup z dětského hřiště – ZO se tím bude zabývat po Novém roce 
p. Koudelková: upozornila na nepořádek kolem kontejnerů – informována o tom, že na jaře budou 
posíleny kapacity kontejnerů 
RU: seznámil občany s žádostí o dotaci na obnovu plotu kolem pomníku padlým v 1. sv. válce a vyzval 
občany k vyjádření, zda má být plot dřevěný nebo kovový – bez reakce 
MZ – oznámil rezignaci na post starosty obce ke konci toku 2017. Vzniklou situací se bude ZO zabývat 
na prvním zasedání v roce 2018 dne 5.1.2018 
 

bod 8:  Závěr 

Slavnostní ukončení roku 2017 

Předsedající ukončil zasedání v 20:10 hodin přípitkem a přáním všem přítomným občanům do nového 
roku.  

 

starosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsala Jana Havelková ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

Seznam příloh: 

1. Pozvánka na zasedání  
2. Prezenční listina  
3. Návrh rozpočtu na rok 2018 
4. Návrh rozpočtového výhledu na roky 2018 - 2020 


